
 
 

ЦЕНТРАЛЬНО-МІСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXVI сесія VІ  скликання) 

 
20.02.2015    м. Кривий Ріг                                              № 353  
 
⌐                                               ¬     

Про внесення доповнень  

у додаток 1 до рішення районної у 

місті ради від 27.02.2009 №155 «Про  

затвердження положень про управління,  

відділи та службу у справах дітей  

виконкому районної у місті ради  

в новій редакції» 

 

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 24.09.2014 № 2947                  

«Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись 

ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести доповнення у додаток 1 до рішення районної у місті ради від 

27.02.2009 №155 «Про затвердження положень про управління, відділи та 

службу у справах дітей виконкому районної у місті ради в новій редакції», а 

саме: у Положенні про управління праці та соціального захисту населення 

виконкому  районної  у  місті  ради: 

1.1 доповнити  розділ ІІІ пунктом 3.64: 

«3.64.Готує, у разі необхідності, проекти рішення виконкому районної у 

місті ради про створення на підприємствах, в установах та організаціях 

спеціальних робочих місць для осіб з обмеженою працездатністю, організовує 

професійну підготовку цих осіб». 

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Сабадаш Ж.Ф.) 

забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті виконкому 

районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального захисту,  охорони  здоров'я та екології (Субота В.М.).  

 

Голова районної у місті ради                  І.Салтовська 
 


